UseMAlAsInITUS ey vanu1uInnsgsna a1ae
ANTUIVITEING UMINeIRENERIAIERS
589 Te¥elapuNutelEuLARilENSI UM TR UANN YAl WagiruANITARUANN YAl

1A5aNsUS Y INavIuIMIsssia n1aen

AU ATINTUT Yy MEINIUIMITTIND NIRRT AMEUTNISTIND UNTINGTF BinuasAIERS
lWasvainsuaraniliiegeudndonidi@nwidelusedududndny) ndngnsuimsgsiaundudia
(US.41.) ANEUSINIIIND UMMINNTENEATAERT 58I NIUN od NA1AL b&os 19 TUT & UNTIAN N.A. b&ow

waglarfiunisaeudnidion (Wowliow) Tuiui o NUATTUS beow T

Uail lasan1sUSyy1lnanviuInisgsna A1aan veuseniAsigdegaouniiutellou
wazdidansiiniunisasudunival Ju a1 wazaniuniasu TunisaeuAndentAnyiseluszaulufnfne
MANENTUINITTINUMITUAM (US.4.) AEUTITEIND U Ine1deinensmans Usedndn1sAiny) beow

il

e

o. MNYaLiianaoUiuNEal

aa

Haouruteilou uazdaviiiraoudunual

®.0 NIIYPINTIANT MWW o AU

0o NAIPINITNAM WY oo AU

o.m NFLIVINMTTANISWALUladuazNITHER 9WW ¢ AU

WAL @ 918 TeasdeaunngautyBnede (enasuuuine o)

. LAaazanuNdgau dun1eal

©.0 FOUFUAEAITULENSN o NUATWUS W.A. bedw
©.lo dauNgaUTuNEal
91A13 & AUPUTNIIFINY UNVINENSUNYATAIARNS

bo.o NAAMINTIANTG FosUszgumeainnisdnnig tu
1IN oxk.00 - @.0o U.
blolo NANIIIMINAIN  FossEguneitnIsan tu o
1181 ox.00 - e.0O U.
oo. nguiMsiamamaluladuasnisndn Fosses < Tu o

AN @®.00 — eB.co U.



. STUEUNYINUNISEIU

m.o uismaliignmidsuiesnulssindion gnwasiaude uaznseTuse vie
YANMANIUUUANW auseaviTiudy gnmysuaudein waenunauda Insdeameidelilunians
auseavivudunaglioynelifianndetn dolula deluiiiun manstud /nevlusedud soashune
vsaUszngAnuliiseuSouidnasu

oo Wunthiivesdidraeuiezfemsiutu 1nan aanuil wavsesedey
o.en ABIUIUATUTETIRIUTLUIVU U50URTUTETI191519015 1150
Unsduiniesvniseanty lWuans lnefligudne wasiavolszd1i1Useanau em ndniidaiay

& o4 & v < Y a v veaila £ ' a va a
vall ielvmsasuiluludmeanuieudes fRavsasumsnsaenal UjiRnmusedeu
ANSABULALLYDHIALULUNVUDIA NN TIDE1LATIATH

JsUszmduNenIulneAnu

Usemd o Jufl @ QUATUS WA, bebe

(599ANAM313158 A3.ANTE LDOHIALATYS)
Usgs1uUnITUNIALEUY
lAsaMsUT Y InanvIuImIgsia neml



19U

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

1A5aM U Y IMENVIUINITFING AIAAT AMSUIMNIFING ARTINEIGBNEATAENS

a4 v
i']EPUaQ

souduntual Fulansit 7 nuatus 2569 1381 09:00 - 12:00 u.

a

EY

< o

fnddaudun1Eal

#1919 [XN60]-UT915§579

L4

Usedniadu Ynsinen 2569

M NIATVINITIANIT VY 8 8IANT 4 AMZUINITZIND UNINIRBINEATAENS

shaUszaNAa
690100046
690100058
690100086
690100164
690100227
690100231
690100357
690100374
690100460
690100525
690100548
690100556
690100607
690100714
690100721
690100874
690100882
690100890
690100893
690100895
690100902
690100934
690100953
690100958
690100972

690101104

Uy

UNEN

UNEAN

UNEN

UNEAN

UNEN

UNEAN

UY

Ug

UNEN

UNEAN

UY

PRNG )

UNEN

Ug

UY

PRNG ]

UNEN

Ug

UNEN

PRNG ]

UNEN

PRNG ]

UY

Ug

UNEN

e - uwana
F5ng s¥Alsau
By dulnd
ANUNG LeRYTUENIA
#3730 Uty
Touglan udeana
Teyeyn3mil dunsion
Y1 NBNTNDT
ANTPUU TAULAS
SeUAung Insasadamn
WYSINT0! LA
yinas ar¥udiav’
SUNOM ABFIIEITU
avden B9TYLY

<

W51 FugANA
WIN3E wunfivinena
SUNIA AU
Ao Nouvislng)
91381 F¥ag
UMD AUTOVYI
o L4 @
113509 L9Un09
Asnssal Jaln
afvg tauled
11§71 nosdgey
[ L3
uins lvewsmual

Anfnns 1WEUNTZIN

NIFSU Yeysen

nguIvT
A159ANTT
A199ANTT
A13IANTT
A199ANTT
A13IANTT
A199ANTT
A13IANTT
A199ANTT
A13IANTT
A199ANTT
A139ANTS
A199ANTT
A13IANTS
A199ANTT
A13IANTT
A199ANTT
A15INNTT
A139ANTT
A15INNTT
A139ANTT
A15INNTT
A139ANTT
A15INNTT
A1AANTT
N139ANTT

ANSIANIT



2D,
O ® N o U A W N = B
c

10

11

12

1A5aM U Y IMENVIUINITFING AIAAT AMSUIMNIFING ANTINGIGBNEATAENS

! s @ °
Fevegiansaeviunwal Uszdnnadu Unsfnen 2569

souduntunl Fulansit 7 nuatus 2569 1381 09:00 - 12:00 u.

#1917391 [XN60]-US1155579

M AIATVINTARIA TU 9 BIATT 4 AMZUINITIING NWIINBITUNBATAENS

WaUTZIR
690100222
690100317
690100389
690100471
690100566
690100578
690100699
690100793
690100799
690100842
690100920

690100932

UNE

UNEN

UNE

UY

UY

UNEN

UNE

UNEN

Ug

UY

UNE

UY

e - uwana
1518 Augadad
NI3ET WM
Seyrun 1Weuuen
ERGRIGIE

(Y]

Ante viru

ee

1Y)

\unziu Auepasssu

UNAN dudnaina

sufmMING sunuananed
o =3

uiAns Wiaaeu

using Awdaue

SUNT0I FENAT

GRHERARENT

QG
NAAIA
N1AA1N
NSAAIN
N1AAIN
NAAIN
N15AA1N
NAAIN
N15AA1N
NSAAIN
N1SAAIN
NSAAIN

N13NAIN



TassmsUSyannau1uinsgsio MAf ANZUIISESA AMAneIdeinuasAans
yefedfiduiaeuiuniual Uszsrniadu Ynmsiinen 2569
#191391 [XN60]-US1155579
souduntuel Julansi 7 nuaniud 2569 1981 11:00 - 12:00 w.

o WoeUsTYN 4 YU 6 91ATT 4 AMZUINITIING UNIINVITUNBATAENS

a1au shaUsEAAD e - uwana nguAn
1 690100053 Uy i Ufsassuna nsdansmaluladnagnisngn
2 690100151  |uwWaM dugn wiea mMsTansmaluladuaznisngn
3 690100402 w1y 5t Ugyuunad nsdan1smaluladuazn1suan
4 690100502  u9A1  aigiad aedTIel nsdnn1smAluladuazn1suan

5 690100754 et NG FANT AsInnIswAlulaguaznisndn





