



ประกาศโครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ  
คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์  
เรื่อง รายชื่อผู้สอบผ่านข้อเขียนและมีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ และกำหนดการสอบสัมภาษณ์  
โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ

ตามที่โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ได้เปิดรับสมัครบุคคลทั่วไปเพื่อสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต (บธ.ม.) คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ระหว่างวันที่ ๑๕ ตุลาคม ๒๕๖๘ ถึง วันที่ ๙ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ และได้ดำเนินการสอบคัดเลือก (ข้อเขียน) ในวันที่ ๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๙ นั้น

บัดนี้ โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ ขอประกาศรายชื่อผู้สอบผ่านข้อเขียน และมีสิทธิ์เข้ารับการสอบสัมภาษณ์ วัน เวลา และสถานที่สอบ ในการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อในระดับบัณฑิตศึกษา หลักสูตรบริหารธุรกิจมหาบัณฑิต (บธ.ม.) คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๙ ดังนี้

**๑. รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์**

ผู้สอบผ่านข้อเขียน และมีสิทธิ์เข้าสอบสัมภาษณ์

๑.๑ กลุ่มวิชาการจัดการ จำนวน ๒๖ คน

๑.๒ กลุ่มวิชาการตลาด จำนวน ๑๒ คน

๑.๓ กลุ่มวิชาการจัดการเทคโนโลยีและการผลิต จำนวน ๕ คน

รวมทั้งสิ้น ๔๓ ราย รายละเอียดปรากฏตามบัญชีรายชื่อ (เอกสารแนบท้าย ๑)

**๒. เวลาและสถานที่สอบ สัมภาษณ์**

**๒.๑ สอบสัมภาษณ์วันเสาร์ที่ ๗ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙**

**๒.๒ สถานที่สอบสัมภาษณ์**

อาคาร ๔ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

๒.๒.๑ กลุ่มวิชาการจัดการ ห้องประชุมภาควิชาการจัดการ ชั้น ๘

เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.

๒.๒.๒ กลุ่มวิชาการตลาด ห้องประชุมภาควิชาการตลาด ชั้น ๙

เวลา ๐๙.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.

๒.๒.๓ กลุ่มวิชาการจัดการเทคโนโลยีและการผลิต ห้องประชุม ๔ ชั้น ๖

เวลา ๑๑.๐๐ - ๑๒.๐๐ น.

### ๓. ระเบียบเกี่ยวกับการสอบ

๓.๑ แต่งกายให้สุภาพเรียบร้อยตามประเพณีนิยม สุภาพสตรีสวมเสื้อ และกระโปรง หรือชุดกางเกงแบบสุภาพ สวมรองเท้าหุ้มส้น สุภาพบุรุษสวมเสื้อเชิ้ต และกางเกงสแล็ค โดยสอดชายเสื้อไว้ในกางเกง สวมรองเท้าหุ้มส้นและไม่อนุญาตให้ผู้สวมเสื้อยืด เสื้อโปโล เสื้อไม่มีปก กางเกงยีนส์ / กระโปรงยีนส์ รองเท้าแตะ หรือประพุดติดนไม่เรียบร้อยเข้าสอบ

๓.๒ เป็นหน้าที่ของผู้เข้าสอบที่จะต้องทราบวัน เวลา สถานที่ และห้องสอบ

๓.๓ ต้องนำบัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรประจำตัวข้าราชการ หรือบัตรอื่นที่ทางราชการออกให้ ไปแสดง โดยมีรูปถ่าย และเลขประจำตัวประชาชน ๑๓ หลักที่ชัดเจน

ทั้งนี้ เพื่อให้การสอบเป็นไปด้วยความเรียบร้อย ผู้มีสิทธิ์สอบควรตรงต่อเวลา ปฏิบัติตามระเบียบการสอบและเชื่อฟังคำแนะนำของเจ้าหน้าที่อย่างเคร่งครัด

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๔ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙



(รองศาสตราจารย์ ดร.พิทวัส เอื้อสังคเศรษฐ์)

ประธานกรรมการดำเนินงาน

โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ

โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ประจำปีภาคต้น ปีการศึกษา 2569

สาขาวิชา [XN60]-บริหารธุรกิจ

สอบสัมภาษณ์ วันเสาร์ที่ 7 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 09:00 - 12:00 น.

ณ ภาควิชาการจัดการ ชั้น 8 อาคาร 4 คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล	กลุ่มวิชา
1	690100046	นาย วัชรกร ระวีโรจน์	การจัดการ
2	690100058	นางสาว วริษฐา ลับไพรี	การจัดการ
3	690100086	นางสาว ก้านพลู เสรีบูรณะพงศ์	การจัดการ
4	690100164	นางสาว สิริวิมล ปาเป็ย	การจัดการ
5	690100227	นางสาว วัลณิดา แจ็งสกุล	การจัดการ
6	690100231	นางสาว กัญญารัตน์ อินทร์เอม	การจัดการ
7	690100357	นางสาว ณิชยา เกียงวรวงกูร	การจัดการ
8	690100374	นาย ภัทรชนน รัตนมงคล	การจัดการ
9	690100460	นาย รัชปวินทร์ ไกรจรรย์สวัฒน์	การจัดการ
10	690100525	นางสาว พัชราภรณ์ เลศงาม	การจัดการ
11	690100548	นางสาว ชนิทสรา ลาวัลย์วิสุทธิ	การจัดการ
12	690100556	นาย ชนกฤต สายธารธรรม	การจัดการ
13	690100607	นางสาว สุทธิดา ขจรบุญ	การจัดการ
14	690100714	นางสาว แพรวา สันฐิติพงศ์	การจัดการ
15	690100721	นาย พรภวิชัย พนาพิทักษ์กุล	การจัดการ
16	690100874	นาย ชนพงศ์ พิมพ์า	การจัดการ
17	690100882	นางสาว ศศิธร ทองแห่งใหญ่	การจัดการ
18	690100890	นางสาว อารยา ชัชวาลย์	การจัดการ
19	690100893	นาย มุขพล สนธิอักษร	การจัดการ
20	690100895	นางสาว วาริรักษ์ เข้มทอง	การจัดการ
21	690100902	นางสาว ศิริพรรณ เป็งโก	การจัดการ
22	690100934	นางสาว อภิขญา เสนาโยธี	การจัดการ
23	690100953	นางสาว นิฐา ทองจำรูญ	การจัดการ
24	690100958	นาย ฌภัทร ไชยพราหมณ์	การจัดการ
25	690100972	นาย กิตติคุณ เขียนกระจำง	การจัดการ
26	690101104	นางสาว พรศริน บุญรอด	การจัดการ

โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ประจำภาคต้น ปีการศึกษา 2569

สาขาวิชา [XN60]-บริหารธุรกิจ

สอบสัมภาษณ์ วันเสาร์ที่ 7 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 09:00 - 12:00 น.

ณ ภาควิชาการตลาด ชั้น 9 อาคาร 4 คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล	กลุ่มวิชา
1	690100222	นางสาว วราลี กิมะวณิชช์	การตลาด
2	690100317	นางสาว มาริสา พวงแก้ว	การตลาด
3	690100389	นางสาว ธัญชนก เขียนนอก	การตลาด
4	690100471	นาย ฐาพล ทศณะ	การตลาด
5	690100566	นาย ศุภชัย ทศณะ	การตลาด
6	690100578	นางสาว เกือบตะวัน กิจมงคลธรรม	การตลาด
7	690100699	นางสาว นภาสินี ตันติพิมุฑกุล	การตลาด
8	690100793	นางสาว ธนภัทรกานต์ นิรมานสกุลพงศ์	การตลาด
9	690100799	นาย ฌภัทร เฟ็งสอน	การตลาด
10	690100842	นาย ฌภัทร ต่านวิฒนะ	การตลาด
11	690100920	นางสาว ธนภรณ์ ศรีผดุง	การตลาด
12	690100932	นาย ศิริโรจน์ เกตุกุล	การตลาด

โครงการปริญญาโทสาขาบริหารธุรกิจ ภาคค่ำ คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ประจำปีภาคต้น ปีการศึกษา 2569

สาขาวิชา [XN60]-บริหารธุรกิจ

สอบสัมภาษณ์ วันเสาร์ที่ 7 กุมภาพันธ์ 2569 เวลา 11:00 - 12:00 น.

ณ ห้องประชุม 4 ชั้น 6 อาคาร 4 คณะบริหารธุรกิจ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

ลำดับ	รหัสประจำตัว	ชื่อ - นามสกุล	กลุ่มวิชา
1	690100053	นาย ณัฐ ปฏิเวศวรณกิจ	การจัดการเทคโนโลยีและการผลิต
2	690100151	นางสาว อัยยุภา แก้วยศ	การจัดการเทคโนโลยีและการผลิต
3	690100402	นาย ธนัท ปิยะนนทลี	การจัดการเทคโนโลยีและการผลิต
4	690100502	นางสาว ณัฐวัลย์ สายวรรณ	การจัดการเทคโนโลยีและการผลิต
5	690100754	นาย วนพล สดากร	การจัดการเทคโนโลยีและการผลิต